M isnensi sitamproprietatis titulopertinebant , videbatur singulis praesentibus , quod ante

dictus S iffridus in saepedictis agris et pascais penitus nihil iuris haberet
, qui etiam

nunquamfecerat mentionemtemporibus retroactis . Tandemprecibus nostris saepedictus

S ifi
‘

ridus inclinatus , si quid iuris habuit in agris vel pascuis superius dictis , hoc totum
pro se et heredibus suis liberaliter res ignafi t et penitus renuntiavit de benivola volun

tate
,
nihil s ibi iuris et heredibus suis in antea reservando. In cuius rei testimonium

sigilli nostri munimine praesentemlitteramdux imus cons ignandam. Tes tes huius sunt

Vlricus miles dictus O lsnitz
,
A petz de M vnen et Th. S ebenit z . Datumet actumM isnae

in palacionostroannodomini in octava M ichahelis .

Nach demO rig. imS tift sarchiv zuM eissen mit demS iegel des Burggrafen an einemP ergamentstreifen.

Köhler cod. dipl. Lus. I . Anh . S . 89 f.

B a s s l i t z , P a r . L anz .

No. 328 . 1298. 22 . Nov .

K . A lbrecht genehmigt den romB ischof bewirkten Verkauf der Stad t und der B urg P irna an den

K . Wenzel von B öhmen und sp r icht die E inver leibung P ir na
’

s in da s Königreich B öhmen aus .

Nos A lbert us dei gratia Romanorum rex semper august us ad universorum
not itiamtenore praesent ium volumus pervenire

,
quod nos venditionemcivitatis episco

pat us M isnensis dietae l
_

’

y rn cum cas tro et at tinent i is suis s itae in terra M isnens i
circa metas Boemiae factamper episcopumet capitulumM isnensis illustri Wencezlao

regi Boemiae duci Cracouiae et S andomeriae marchionique Morauiae principi et fratri
nostro karissimoac heredibus eius

,
prout in litteris inde confectis et dictorumepiscopi

et capitali sigillis munitie plenius continctnr
,
ratam'

et gratam habentes ei nostrum
benigne praestamus assensumet ordinamus atque statuimns , ut dicto. civitas

,
quamad

preces dioti regis regno,
Boemiae harnm serie unimus et unitam esse volumas ad

regnum ipsum de cetero debeat perpetuo pertinere. In cuius rei testimonium prae
sentes litteras fieri et sigillomaiestatis nostrae iuss imus communiri. Datumin Nuren
berch anno domini millesimo ducentesimo nonagesimooctavoX °

. Kalendae D ecembris
duodecimae indictionis

,
regni nostri anno primo.

Nach demO rig. imK. Haup t - S taatsarchiv zuDresden mit dembeschädigt en S iegel des Königs an F äden

von rother und gelber S eide .

Sommersberg S i] . rer. scriptor. I . p. 947. M encke ser. rer. G erm. III . p. 1741. L ünig cod. G erm.